
. i\"
ESTADO DO PARÁ

PREFEITI.]RA MTINICIPAL DE TUCI.]RT]i
SECRETARIA NITINICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

PORTARIA N" 01 1 1/2O19.SEMAS.

NAZIDELY CONTENTE PANTOJA,
SECRETÁRIA MLINICIPAL DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL DE
TUCURUÍ, no uso de suas atribuições
que lhe são conferidas pela Lei
Orgânica Municipal e delegadas pelo
Prefeito Municipal através da Portaria
n' 0072512018-GP.

RESOLVE:

Art. l" - DESIGNAR, a servidora JACIARA SOUSA GOMES, inscrita no Cadastro de Pessoa
Física no Ministério da Fazenda sob o no 790.393.672-72 e Registro de Identificação Civil sob o no

4090905 PC/PA, para exercer a tunção de FISCAL DE CONTRATO PARA AQUISIÇOES DE
ALIMENTOS PERECÍVEIS E NÃO PERECÍVEIS, a parrir do dia 17 de julho de 2019.
Art.2" - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.
Art. 3'- Revogam-se as disposições em contrário.

oÊ-sn crENCrA, REGISTRE-sE, puBLIeuE-sE E cuMpRA-sE.
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSITÊNCIA SOCIAL, MUNICÍPIO DE

TUCURUÍ, ESTADO DO PARÁ, aos dezessete dias de julho de dois mil e dezenove.

§4

YC PANTOJA
Secretária sistência Social

Portaria n' 00725 120 I 8-GP

Ciente em: lfL_!2019.

Esta PORTARTA foi registrada e

publicada, conforme expressa o inciso I do

Artigo lo da Lei Municipal n" 3.896 de 26

de Setembro de 1994, na data de sua

assinatura.

JAC SOUSA GO

Áv. Brasília. N'102, Bela l'ista. Tucuruí'P''.tnÁ - csp o8.1ss-oos


		2019-08-09T19:27:01-0300
	NAZIDELY CONTENTE PANTOJA:81898410259




